
Gluten

Name of cereal(s)
Egg Milk Soya Sesame

Nuts

Name of  nut(s)
Celery Mustard Sulphites Fish Crustaceans Molluscs Peanuts Lupin

Y

SOYA DRINK Y

OATS

Allergens specification
Outlet name:  DDR

    Y  - The allergen is present in the product or ingredient.

    * - Relates to allergens identified by the manufacture producing and packing the product/ingredient. Product packaging may not be available to 

clarify specific queries.

    We follow the Vegan Society advice who is not against foods labelled as vegan also carrying a ‘may contain’ warning about animal allergens.

Dish name: HOT DRINKS

Ingredients

COFFEE (NO MILK) 

CLIPPER BREAKFAST TEA (NO MILK)

DECAFF TEA

EARL GREY TEA

GREEN TEA

CHAMOMILE TEA 

PEPPERMINT TEA 

LEMON & GINGER TEA

BERRY BURST TEA

SEMI-SKIMMED MILK

OAT DRINK

ORANGE JUICE

APPLE JUICE


